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　首都圏の地区別折込広告出稿データ枚数表

年・月 首都圏 都区内 都　下 神奈川 埼　玉 千　葉
2012.5 471.4 492.2 469.0 440.1 519.8 429.7
2013.5 459.5 466.8 480.1 411.6 513.1 436.4
前年比 97.5% 94.8% 102.4% 93.5% 98.7% 101.6%

97.5%

94.8%

102.4%

93.5%

98.7%

101.6%

150

250

350

450

550

650

首都圏 都区内 都　下 神奈川 埼　玉 千　葉

枚数

80.0%

85.0%

90.0%

95.0%

100.0%

105.0%

前年比

2012.5 

2013.5 

前年比



発行日発行日発行日発行日

制作制作制作制作・・・・発行発行発行発行

2013201320132013年年年年6666月月月月17171717日日日日


